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A1'1'estj01'Va1'e'f'stillingerne er inddelt i 3 Grader, saaled.es 
-at Arrestforvarere af 1. Grad (4) normeres i samme Lønnings- 
klasse som Overbetjente af 1. Grad ved Statsfængslerne 
(3 900홢4 860 Kr.), Arrestforvarere af 2. Grad (27) i Klasse 
med Overbetjente af 2. Grad i Fængselsvæsenet og Over- 
betjente i Politiet og endelig Arrestforvarere af 3. Grad (50) 
:som Politibetjente. 

Efter Bestemmelse af Justitsministeren kan der tillægges 
10 Arrestforvarere af 2. Grad et Bestillingstillæg af 360 Kr. 
aarlig, og Arrestforvarere, der ikke har fast Medhjælp, kan 
:faa tillagt et ikke pensionsgivende Løntillæg. 

Med Hensyn til Bolig, Belysning og Brændsel ligestilles 
-Arrestforvarerne med andre Statstj enestemænd. Ydelse af 
Taretægtspenge afskaffes. 

Folketingets Lønningsudvalg modtog fra forskellige Tje- 
nestemandsorganisationer en Del Henvendelser om Æn- 
dringer af de normerede Antal Tjenestemænd, af den lønnings- 
mæssige Placering m. m. Endvidere indhentede Udvalget 
Lønningsraadets Udtalelse vedrørende Lovforslaget. Medens 
Raadet ikke havde noget at bemærke med Hensyn til Opret- 
telsen a,f Tjenestemandsstillinger eller disses lønningsmæssige 
Placering, fandt Raadet det hensigtsmæssigt at udbygge og 
delvis ændre Reglerne om den lønningsmæssige og pensions- 
mæssige Stilling for de ved Lovens Ikrafttræden ansatte 
'Tjenestemænd ved det kommunale Politi- og Arrestvæsen. 
I Overensstemmelse med de af Raadet angivne Retningslinier 
omredigeredes og suppleredes derefter Bestemmelserne herom 
;saavel i nærværende Lov som i Hovedloven om Politiets og 
Arrestvæsenets Ordning. 

Der vedtoges desuden nogle af Ministeren og Udvalgets 
Flertal foreslaaede Ændringer, som dels var en Følge af for- 
knyede Overvejelser angaaende Antallet af Tjenestemands- 
stillinger, dels imødekom Ønsker af Tjenestemandsorganisa- 
tionerne, dels endelig stod i Forbindelse med Ændringer paa 
Normeringsloven eller var af redaktionel Karakter. 

Et Mindretal, bestaaende af Venstre og Konservative, 
henviste til, at de to Partier ikke havde noget Medansvar for 
Lovforslaget om Politiets og Arrestvæsenets Ordning og derfor 
ikke fandt Anledning til at medvirke til det her omhandlede 
Forslags Vedtagelse. 

I Landstinget skete et Par Ændringer, hvoraf den væsent- 
ligste gik ud paa at give de ved Opdagelsespolitiet tjenst- 
gørende Politikommissærer et Bestillingstillæg paa 600 Kr., 
-saa længe de er paa laveste Løntrin. Derimod kunde Fler- 
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